様式第１号（第５条関係）

　　年　　月　　日

大分市長　　　　　　　 　 殿

㊞

起 点

終 点

延 長 約 ｍ

幅 員 約 ｍ ～ ｍ 種 別

上記道路について を施工くださるよう、関係書類を添えて

申請いたします。

なお、施工の際は、責任をもって協力をすることを確約いたします。

添付書類

位置図（目標物を明記すること） □
認定外道路整備承諾書（様式第２号） □
地権者及び居住者連名簿（様式第３号） □
字図（各地方法務局による） □
登記事項要約書（各地方法務局による） □
その他

（公共用地境界確認書の写し） □
（第５条関係の誓約書） □

電 話

　受付確認欄

(3)

認定外道路整備申請書

里道・公衆用道路・寄付私有地等

(1)

(2)

申

請

代

表

者

自治会等の名称

同 会 長 名

住 所

(5)

(6)

道

路

状

況

番地先

番地先

(4)